

Oslo, 8.august 2017

TILBUD OM PENSJONSRAÐGIVNING TIL SYKEAVBRUDDSKASSENS MEDLEMMER

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse («Sykeavbruddskassen») har gleden av å tilby pensjonsrådgivning som et medlemsgode til våre medlemmer. Vår erfaring er at spørsmål om pensjon er et område som oppfattes som komplisert, og som ikke nødvendigvis kommer høyt på prioriteringslisten, særlig ved starten av yrkeskarrieren. Som selvstendige næringsdrivende, er det viktig å tidlig tenke på en pensjonsplan for egen virksomhet og eventuelt ansatte.

Ved å være kunde i Sykeavbruddskassen, vil du nå kunne få tilgang til en av markedets ledende aktører på pensjonsrådgivning til en redusert pris. Sykeavbruddskassen har inngått avtale om individuell pensjonsrådgivning med Gabler AS. Pensjonsrådgivningen er tilpasset den enkeltes behov, og kan omfatte følgende tema:

- Hvilke pensjonsrettigheter har du? Vi går igjennom hvilke rettigheter du har fra Folketrygden og ser også på pensjonsrettigheter fra tidligere arbeidsforhold og hva dette betyr for deg. Hva innebærer tidligere opparbeidede pensjonsrettigheter og hva kan du eventuelt gjøre med dette?
- Hva blir pensjonen for deg? Vi ser på hva du kan forvente å få i pensjon og hva du ønsker å skulle få. Dette innebærer også hva du får utbetalt etter skatt. Vi går igjennom dine tanker for hvor lenge du vil jobbe og hva konsekvensene blir ved uttak av pensjon ved ulike aldre. Hva skjer hvis du blir ufør? Og hva blir etterlattepensjon hvis du faller fra?
- Din praksis – Hva slags pensjonsordning tilbyr du dine ansatte? Hvilke økonomiske konsekvenser får du ved avvikling av praksis og eventuell prising av denne? Hvordan utnytte muligheter i eget AS knyttet til selskapsstruktur?

Egen sparing

Sparing til egen pensjon kan gjøres på mange ulike måter. I revidert nasjonalbudsjett for 2017 foreslår regjeringen en ny skattefavisert individuell pensjonsspareordning. Det er også forslag om å øke grensene for skattefavisert sparing til pensjon for selvstendig næringsdrivende.

Det vil også komme nye muligheter for sparing i aksjer- og aksjefond i en såkalt Aksjesparekonto. Gabler kan gi deg informasjon og råd om hva som kan være riktig for deg.

Praktisk gjennomføring

Individuelle rådgivningssamtaler tilbys i tilknytning til TGS lokale arrangementer i de store byene som Oslo, Bergen, Stavanger, Kristiansand og Trondheim. Alternativt kan rådgivningen finne sted i Gablers lokaler i Oslo og Bergen, eller som videomøte. Samtalene tilbys innenfor Gablers åpningstider, men kan også tilbys frem til kl 20:00 ved behov. Rådgivningssamtalen varer i inntil 1,5 timer.

Pris

Medlemmene tilbys denne tjenesten for kr 900,- inklusive merverdiavgift. Ønsker medlemmene ytterligere rådgivning kan dette avtales særskilt. Honoraret per time er da beregnet til kr 2375,- inklusive merverdiavgift.

Kontakt

Timebestilling gjøres enkelt per e-post, adresse: gsp@gabler.no. Sonja Scherrer Løssfelt i Gabler vil raskt komme tilbake til deg med forslag om tidspunkt.

Vi håper tilbudet vil være av interesse.

Med vennlig hilsen

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Lasse Sørensen

Daglig leder